PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NAITAJAD

Viitenumber: 275742

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Vaamukéarud
Pakkumus: 475881

Ettevotja: Bestmarki Suurkdokide Aktsiaselts (10043536), roll: peapakkuja
OSA 1 -VALAMUKARUD

Pakkumuse maksumust hinnatakse - |Ima maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus kéibemaksuta
Valamukéarude ostmine Amari toitlustuskompleksi vastavalt tehnilises kirjelduses (lisa 1) toodule. Kogus 10 tk

Tuup ja hindamismeetod: Maksumus, vahim on parim

Osakaal: 80%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima vaartusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga:
"osakaal" - ("pakkumuse vaartus' - madalaim vaartus") / "suurim vaartus' * "osakaal".

Kogus  Uhik

Uhiku hind

Maksumus KM%

Maksumus KM -ga M arkused

10 tk

340,000

3400,000

22

4148,000

2. Tarneaeg alates hankelepingu j6ustumisest/tellimiskirja kattesaamisest
Tudp ja hindamismeetod: Kulu, véhim on parim

Osakaal: 20%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima vaartusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga:
"osakaal" - ("pakkumuse vaartus' - madalaim vaartus") / "suurim vaartus' * "osakaal".

Vaartus

Uhik

M arkused

15,000

paeva

Osa maksumus kokku KM -ta: 3400,000
Osa maksumus kokku KM-ga: 4148,000



Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM -ta: 3400,000
Maksumus kokku KM -ga: 4148,000



	Valamukärud

